
Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Honke Reinhard Himmelkron Subaru Imprezza CTC28 1. Lauf 00:02,320 00:02,320

1 Walter Hansi Kemnath 2. Lauf 00:02,305 00:02,305 00:06,917 1
3. Lauf 00:02,292 00:02,292

Schindler Mark Weißdorf Subaru Imprezza CTC28 1. Lauf 00:02,328 00:02,328

2 Schlötzer Sebastian Weißenstadt 2. Lauf 00:02,288 00:02,288 00:06,918 2
3. Lauf 00:02,302 00:02,302

Mittersdorf Jörg Träbes Mitsubishi Lancer H16 1. Lauf 00:02,329 00:02,329

6 Quast Lara Schmalkhalden 2. Lauf 00:02,329 00:02,329 00:06,949 3
3. Lauf 00:02,291 00:02,291

Böhm Stefan Bindlach Opel Manta B CTC24 1. Lauf 00:02,415 00:02,415

14 Hunger Sandra Bindlach 2. Lauf 00:02,379 00:02,379 00:07,173 4
3. Lauf 00:02,379 00:02,379

Suchan Andreas Chemnitz VW Golf  II H14 1. Lauf 00:02,428 00:02,428

8 Nestler Enrico Chemnitz 2. Lauf 00:02,411 00:02,411 00:07,246 5
3. Lauf 00:02,407 00:02,407

Kunstmann Mario Grünhain Mitsubishi Lancer G21 1. Lauf 00:02,463 00:02,463

7 Langer Heiko Zwickau 2. Lauf 00:02,399 00:02,399 00:07,250 6
3. Lauf 00:02,388 00:02,388

Czekalla Mike Weira Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,435 00:02,435

10 Jünger Tim Erfurt 2. Lauf 00:02,421 00:02,421 00:07,277 7
3. Lauf 00:02,421 00:02,421

Süß Eric Annaberg Seat Ibiza H14 1. Lauf 00:02,491 00:02,491

9 Emmerlich Jürgen Chemnitz 2. Lauf 00:02,446 00:02,446 00:07,339 8
3. Lauf 00:02,402 00:02,402
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Hornfeck Frank Geroldsgrün Opel Corsa H13 1. Lauf 00:02,472 00:02,472

15 Hornfeck Tobias Schwarzenbach 2. Lauf 00:02,460 00:02,460 00:07,389 9
3. Lauf 00:02,457 00:02,457

Macht John Gefrees Opel Ascona CTC24 1. Lauf 00:02,444 00:02,444

12 Kießling Felix Gefrees 2. Lauf 00:02,490 00:02,490 00:07,418 10
3. Lauf 00:02,484 00:02,484

Rüdiger Conrad Pausa Lada 2105 H13 1. Lauf 00:02,533 00:02,533

24 Reichmann Steffen Möhltraff 2. Lauf 00:02,492 00:02,492 00:07,494 11
3. Lauf 00:02,469 00:02,469

Thyroff Roy Naila VW Golf I H13 1. Lauf 00:02,557 00:02,557

18 Malicke Marci Untersiemau 2. Lauf 00:02,517 00:02,517 00:07,547 12
3. Lauf 00:02,473 00:02,473

Bergau Sandro Elterlein Opel Astra Gsi H14 1. Lauf 00:02,557 00:02,557

5 Schwalbe Robin Crottendorf 2. Lauf 00:02,532 00:02,532 00:07,636 13
3. Lauf 00:02,547 00:02,547

Denzler Erich Helmbrechts Opel Ascona B CTC24 1. Lauf 00:02,587 00:02,587

20 Pinzer Dieter Creußen 2. Lauf 00:02,595 00:02,595 00:07,728 14
3. Lauf 00:02,546 00:02,546

Krowiors David Zwönitz Trabant 601 H11 1. Lauf 00:03,015 00:03,015

23 Andreis Steve Zwönitz 2. Lauf 00:02,599 00:02,599 00:08,198 15
3. Lauf 00:02,584 00:02,584

Worbs Wilfried Himmelkron Audi 80 CTC27 1. Lauf 00:03,019 00:03,019

25 Worbs Nina Himmelkron 2. Lauf 00:02,582 00:02,582 00:08,636 16
3. Lauf 00:03,035 00:03,035

Härtel Sebastian Crottendorf Opel Astra Gsi H14 1. Lauf 00:03,082 00:03,082

16 Bitterlich Christian Crottendorf 2. Lauf 00:03,015 00:03,015 00:08,685 17
3. Lauf 00:02,588 00:02,588



Teuber Harald Greiz BMW316 iE30 H13 1. Lauf 00:03,236 00:03,236

19 Pöhler Karsten Langenfeld 2. Lauf 00:03,128 00:03,128 00:09,516 18
3. Lauf 00:03,152 00:03,152

Schraitle Rene Lauf Opel Ascona B H15 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

3 Rometsch Renny Ollenhausen 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000

Kohler Franz Höchstadt VW Golf  III H14 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

11 Janko Wolfgang Höchstadt 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000

Steinhübel Robert Bischberg Suzuki Swift F9 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

22 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000

Gruppe CTC Klasse C27/C28

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Honke Reinhard Himmelkron Subaru Imprezza CTC28 1. Lauf 00:02,320 00:02,320

1 Walter Hansi Kemnath 2. Lauf 00:02,305 00:02,305 00:06,917 1
3. Lauf 00:02,292 00:02,292

Schindler Mark Weißdorf Subaru Imprezza CTC28 1. Lauf 00:02,328 00:02,328

2 Schlötzer Sebastian Weißenstadt 2. Lauf 00:02,288 00:02,288 00:06,918 2
3. Lauf 00:02,302 00:02,302

Worbs Wilfried Himmelkron Audi 80 CTC27 1. Lauf 00:03,019 00:03,019

25 Worbs Nina Himmelkron 2. Lauf 00:02,582 00:02,582 00:08,636 3
3. Lauf 00:03,035 00:03,035
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Gruppe CTC Klasse C24

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Böhm Stefan Bindlach Opel Manta B CTC24 1. Lauf 00:02,415 00:02,415

14 Hunger Sandra Bindlach 2. Lauf 00:02,379 00:02,379 00:07,173 1
3. Lauf 00:02,379 00:02,379

Macht John Gefrees Opel Ascona CTC24 1. Lauf 00:02,444 00:02,444

12 Kießling Felix Gefrees 2. Lauf 00:02,490 00:02,490 00:07,418 2
3. Lauf 00:02,484 00:02,484

Denzler Erich Helmbrechts Opel Ascona B CTC24 1. Lauf 00:02,587 00:02,587

20 Pinzer Dieter Creußen 2. Lauf 00:02,595 00:02,595 00:07,728 3
3. Lauf 00:02,546 00:02,546

Gruppe H Klasse H11/H13

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Hornfeck Frank Geroldsgrün Opel Corsa H13 1. Lauf 00:02,472 00:02,472

15 Hornfeck Tobias Schwarzenbach 2. Lauf 00:02,460 00:02,460 00:07,389 1
3. Lauf 00:02,457 00:02,457

Rüdiger Conrad Pausa Lada 2105 H13 1. Lauf 00:02,533 00:02,533

24 Reichmann Steffen Möhltraff 2. Lauf 00:02,492 00:02,492 00:07,494 2
3. Lauf 00:02,469 00:02,469

Thyroff Naila VW Golf I H13 1. Lauf 00:02,557 00:02,557

18 Malicke Untersiemau 2. Lauf 00:02,517 00:02,517 00:07,547 3
3. Lauf 00:02,473 00:02,473
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Krowiors David Zwönitz Trabant 601 H11 1. Lauf 00:03,015 00:03,015

23 Andreis Steve Zwönitz 2. Lauf 00:02,599 00:02,599 00:08,198 4
3. Lauf 00:02,584 00:02,584

Teuber Harald Greiz BMW316 iE30 H13 1. Lauf 00:03,236 00:03,236

19 Pöhler Karsten Langenfeld 2. Lauf 00:03,128 00:03,128 00:09,516 5
3. Lauf 00:03,152 00:03,152

Gruppe H Klasse H14

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Suchan Andreas Chemnitz VW Golf  II H14 1. Lauf 00:02,428 00:02,428

8 Nestler Enrico Chemnitz 2. Lauf 00:02,411 00:02,411 00:07,246 1
3. Lauf 00:02,407 00:02,407

Czekalla Weira Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,435 00:02,435

10 Jünger Erfurt 2. Lauf 00:02,421 00:02,421 00:07,277 2
3. Lauf 00:02,421 00:02,421

Süß Eric Annaberg Seat Ibiza H14 1. Lauf 00:02,491 00:02,491

9 Emmerlich Jürgen Chemnitz 2. Lauf 00:02,446 00:02,446 00:07,339 3
3. Lauf 00:02,402 00:02,402

Bergau Sandro Elterlein Opel Astra Gsi 16V H14 1. Lauf 00:02,557 00:02,557

5 Schwalbe Robin Crottendorf 2. Lauf 00:02,532 00:02,532 00:07,636 4
3. Lauf 00:02,547 00:02,547

Härtel Sebastian Crottendorf Opel Astra Gsi 16V H14 1. Lauf 00:03,082 00:03,082

16 Bitterlich Christian Crottendorf 2. Lauf 00:03,015 00:03,015 00:08,685 5
3. Lauf 00:02,588 00:02,588
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Kohler Franz Höchstadt VW Golf  III H14 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

11 Janko Wolfgang Höchstadt 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000

Gruppe H Klasse H15/H16

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Mittersdorf Jörg Träbes Mitsubishi Lancer H16 1. Lauf 00:02,329 00:02,329

6 Quast Lara Schmalkhalden 2. Lauf 00:02,329 00:02,329 00:06,949 1
3. Lauf 00:02,291 00:02,291

Schraitle Rene Lauf Opel Ascona B H15 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

3 Rometsch Renny Ollenhausen 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000

Gruppe G Klasse G21

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Kunstmann Mario Grünhain Mitsubishi Lancer G21 1. Lauf 00:02,463 00:02,463

7 Langer Heiko Zwickau 2. Lauf 00:02,399 00:02,399 00:07,250 1
3. Lauf 00:02,388 00:02,388

Gruppe F Klasse F9

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 + 
Strafzeit Gesamt Platz

Steinhübel Robert Bischberg Suzuki Swift F9 1. Lauf 00:00,000 00:00,000

22 2. Lauf 00:00,000 00:00,000 DNF

3. Lauf 00:00,000 00:00,000
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